Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1259

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@terra.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

LEI 823/06 DE 1º DE NOVEMBRO DE 2006
Autoriza doação de lotes urbanizados e da outras
providencias.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

   Art. 1º . Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado,
conforme a Lei 566/99 de 23/04/99, a doar lotes urbanizados no Jardim
Renascer, às pessoas relacionadas no Anexo I, selecionadas em sorteio público
realizado pela Prefeitura Municipal para o Programa de Crédito Associativo
Imóvel na Planta com recursos do FGTS – Jardim Renascer.

   Art. 2º . As pessoas descritas nesta Lei, beneficiarias dos lotes
ora doados, passarão de cessionários destes lotes a Legítimos proprietários
após a efetiva doação.

   Art. 3º. Ficam excluídas do anexo I da Lei Municipal nº 809/06
de 22 de junho de 2006 os seguintes nomes: Adão Luiz Brigo e Renata Rose
dos Santos.

   Art. 4º .  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

   Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 1º de novembro de 2006.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1259

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@terra.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

ANEXO I

  NOME CPF Quadra Lote
1 Antonio Carlos da Silva 248.544.748-90 34 19
2 Fernanda Eleodoro Dias 305.781.518-98 34 1
3 Antonio Roberto de Oliveira 079.851.118-40 34 9
4 Aparecida Alves Rossetto 248.220.678-97 34 18
5 David Cardoso Leite 716.825.386-72 34 8
6 Donizete do carmo da Silva 152.433.198-80 34 13
7 Francisco da Silva Vieira 051.938.628-02 34 17
8 Henrique Donizete Souza 288.733.908-70 34 20
9 João Batista Ferreira 090.544.608-90 34 11

10 Juvelina Bernardes Moreira 279.895.468-17 34 4
11 Lourival Perri 090.540.538-28 34 5
12 Luciane Tiburcio 296.566.528-51 5 7
13 Maria Helena da Silva 331.234.158-21 34 16
14 Mario Nunes da Silva 051.939.278-74 5 10
15 Nilda Regina Amaro 306.851.648-02 34 6
16 Nilsa Gonçalves Barbosa 341.852.676-49 13 15
17 Osorio dos Reis Dutra 016.883.298-46 34 10
18 Patricia Helena da Silva 281.180.108-13 34 3
19 Paulo Cezar Donizete Rosseto 301.058.298-62 34 15
20 Paulo dos Santos Ramos 032.863.038-10 34 14
21 Reinaldo Ap. Guimarães 077.689.208-80 4 12
22 Renato José do Nascimento 855.778.476-72 4 11
23 Vagner Lacir Marino 297.773.078-88 34 7
24 Valeria Oliveira da Silva Melo 172.797.968-00 34 2
25 Valkiria Aparecida Rossetto 294.163.838-56 34 12